1
ВВЕДЕНИЕ         2
ПАРАМЕТРЫ         3
УСТАНОВКА И МЕРЫ ПРЕДОСТОРОЖНОСТИ     6
ФУНКЦИИ И ОПЕРАЦИИ         17
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ       19
ПОИСК И УСТРАНЕНИЕ НЕИСПРАВНОСТЕЙ      20
ГАРАНТИЯ И ОБСЛУЖИВАНИЕ        21

й элемент
(N*kW)
Напряжение/Ток
(V/A)
Провод
электропитания
(N*mm2)
Выключател
ь (A)
Объем
помещени
я (m3)
Размер
(L*W*H)
(mm)
KSA-30 3.0 2*1.5 220-240/13.6 3*2.5 16 2～3
425*160*315
KSA-40 4.0 2*2.0 220-240/18.2 3*2.5 25 3～5
KSA-45
4.5
3*1.5
220-240/20.5 3*2.5 25

5～7
380-415/9.1 5*1.5 16
KSA-70
7.0
2*2.5+1*2.0
220-240/31.8 3*6.0 40
5.5～8
475*185*450
380-415/11.4 5*2.5 16
KSA-80
8.0
2*2.5+1*3.0
220-240/36.4 3*6.0 60
6.5～9
380-415/13.6 5*2.5 16
KSA-90 9.0 6*1.5 380-415/13.6 5*2.5 16 8～11
KSA-105 10.5 3*1.5+3*2.0 380-415/15.9 5*2.5 25 9～12
KSA-120 12.0 6*2.0 380-415/18.2 5*2.5 25 11～14
KSA-150 15.0 6*2.5 380-415/22.7 5*2.5 32 13～18
520*205*490
KSA-180 18.0 9*2.0 380-415/27.3 5*4.0 40 16～22
KSA-225 22.5 9*2.5 380-415/34.1 5*6.0 60 19～26
KSA-240 24.0 6*2.5+3*3.0 380-415/36.4 5*6.0 60 22～30
Таблица 1
Обратите внимание:
 Номинальная мощность измеряется при однофазном напряжении 230 В, поэтому
фактическая рабочая мощность в однофазных 220-240 В, 50/60 Гц или три фазы 380-415 В,